臺北市立龍山國民中學100學年度第1次臨時校務會議紀錄

壹、時間：100年11月28日(星期一)中午12時40分

貳、地點：3樓會議室
參、主席：林校長美娟                        記 錄：鍾卿蓉

肆、出席人員：如簽到單

伍、決議提案討論事項

【提案一】討論101學年度本校擬提學區劃分維持原案（基本學區
           6里及共同學區13里），提請審議。--- （教務處）
  說明：
1、 萬華國中自88年進行校舍改建工程，教育局為顧及里民就學權益，於89學年度調整13里（壽德、頂碩、新忠、新安、忠貞、日祥、雙園、忠德、保德、興德、日善、全德、新和等13里）為萬華、龍山、雙園國中共同學區。
2、 因應萬華國中將於100年12月再次提案：上述13里回復為萬華國中基本學區乙案，本校亦將提案強烈建議學區維持原案，以維持家長學校選擇權及學生之意願權益。
3、 經本校臨時校務會議審議通過後，將正式提案陳報教育局。
決議：31人出席；31票同意、0票反對、0票棄權，經全體出席

人員同意，本案通過。

陸、臨時提案：(無)

柒、散會：中午1時15分。